RUA PREFEITO JOSÉ MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 40/2025

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital 40/2025 para

Contratação de Profissionais, em atendimento ao Termo de Fomento nº 968835/2024

firmado com o Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à

Fome.

Segue abaixo o resultado preliminar do edital com a relação das pessoas selecionadas

para as vagas:

1. Consultor de Desenvolvimento Social – PJ – Formato presencial

JOANA DARC ASSIS DA SILVA - 58.339.986/0001-09

2. Coordenador de Projeto – PJ – Formato presencial

 GRAZIELE RAMOS GOMES COELHO - 58.272.049/0001-83

3. Gestor de Projeto – PJ – Formato presencial

 JACKSON GUTIERRI VENTURA DA SILVA - 54.491.797/0001-04

4. Agente Comunitário

 MARCIA ALEIXO DA CRUZ DE SOUZA - 58.290.291/0001-80

5. Professor de confeitaria – PJ – Formato presencial

 SIMONE DE AGUIAR SANTANA LIMA - 57.182.824/0001-47

6.  Professor de salgados e doces para festas – PJ – Formato presencial

NEIVA RAMOS DA SILVA RAIMUNDO - 56.089.649/0001-85

RUA PREFEITO JOSÉ MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

7.  Professor de informática básica – PJ – Formato presencial

DAVI SANTA BÁRBARA - 54.162.365/0001-41

8. Professor de gestão empreendedora – PJ – Formato presencial

GABRIELA FELIPE MARTINS PEREIRA - 42.579.039/0001-55

9. Assessoria de comunicação – PJ – Formato presencial

MATHEUS DE ARAUJO AMORIM - 33.993.013/0001-68

10. Contador – PJ – Formato remoto

RV CONTABILIDADE LTDA - 08.996.085/0001-11

11. Serviço de locação de transporte – PJ

VALERIO JOSE ALVES – CNPJ: 22.771.728/0001-50

12. Serviço de Elaboração de Projetos – PJ – Formato remoto

WELLINGTON LIMA FERREIRA - 55.946.407/0001-06

13. Serviço de Instalação elétrica do ar-condicionado com manutenção mensal – PJ

VALERIO JOSE ALVES – CNPJ: 22.771.728/0001-50

Itaguaí, 03 de julho de 2025.

___________________________________
Rafaela da Silva Ávila

PRESIDENTE